[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

島根県知事　○○　○○　　様

農事組合法人住所
存続組合法人名または設立組合法人名
代表者の氏名　　　　　　　印

農事組合法人合併届

　農事組合法人△△と農事組合法人□□とを合併し、農事組合法人○○○○を設立しましたので、農業協同組合法第72条の35第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出いたします。

記

１　登記事項証明書（原本）
２　合併理由書
３　合併により設立した農事組合法人の定款及び事業計画書
４　合併を決議した各農事組合法人の総会議事録（写）
５　合併契約書（写）
６　役員名簿
７　組合員名簿

令和　５年　１月　４日記載例①
（２法人の合併による新法人設立）

島根県知事　丸山　達也　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県松江市殿町１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人○○○○印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　□□　□□

農事組合法人合併届

　農事組合法人△△と農事組合法人□□とを合併し、農事組合法人○○○○を設立しましたので、農業協同組合法第72条の35第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出いたします。

記
消滅する農事組合法人の閉鎖事項全部証明書も添付してください

１　登記事項証明書（原本）
２　合併理由書
３　合併により設立した農事組合法人の定款及び事業計画書
４　合併を決議した各農事組合法人の総会議事録（写）　　　　※原本証明をしてください
５　合併契約書（写）
６　役員名簿
７　組合員名簿

令和　５年　１月　４日記載例②
（３法人による吸収合併・改称）

新法人設立）

島根県知事　丸山　達也　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県松江市殿町１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農事組合法人○○○○印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　□□　□□

農事組合法人合併届

　農事組合法人○○は、農事組合法人△△と農事組合法人□□とを吸収合併し、農事組合法人○○○○に改称しましたので、農業協同組合法第72条の35第３項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出いたします。

記
消滅する農事組合法人の閉鎖事項全部証明書も添付してください

１　登記事項証明書（原本）
２　合併理由書
３　合併により設立した農事組合法人の定款及び事業計画書
４　合併を決議した各農事組合法人の総会議事録（写）　　　　※原本証明をしてください
５　合併契約書（写）
６　役員名簿
７　組合員名簿

吸収母体となる組合法人が改称を伴わない場合は、「農事組合法人○○○○は、農事組合法人△△と農事組合法人□□とを吸収合併しましたので、」に換えて記載してください